Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N._88_/n._57 Amministrativo-Ambiente/2019

OGGETTO: Bando della provincia di Frosinone per la concessione di finanziamenti ai Comuni/Unioni
di Comuni/Comunita Montane della Provincia di Frosinone per la realizzazione e il complefamento dei
| centri di raccolta dei rifiuti differenziati comunali e realizzazione di interventi per il potenziamenioc del
servizio di raccolia differenziata. Parte Capitale. Aziong “B”. Liguidazione somme per la fornitura di
software per la gestione dei rifiuti ingombranti. CIG: Z682860012.

L'anno duemiladiciannove, it giorno quattre, del mese di luglio, nel preprio ufficio
IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta di questa Unione n. 24 del 28/09/2016 avente per aggetto:  Partecipazione
al Bando defla provincia di Frosinone per ta concessione di finanziamenti ai Comuni/Unioni di Comuni/Comunita
Montane della Provincia di Frosinone per la realizzazione e il completamento dei centri di raccolta dei rifiuti
differenziati comunali e realizzazione di interventi per il potenziamento del servizio di raccclta differenziata, Parte
Capitale. Approvazione progetto definitive”;

VISTA la deliberazione della Giunta N. 26 del 11/07/2018 avente per ogygetio’” Bando della provincia dl
Frosinone per la concessione di finanziamenti ai Comuni/Unioni di Comuni/Comunita Montane delia Provincia di
Frosinone per la realizzazione e il completamento dei centri di raccolta del rifiuti differenziati comiunali e
realizzazione di interventi per il potenziamento del servizio di raccolta differenziata. Parte Capitale.
Approvazione relazione e nuove quadro eccnomico”;

PRESO ATTO che i progetto di cui all'azione “B” & stato completato e si sonoc avute delle economie a seguite
dell'espletamento delle gare d’appalto per l'acquisto delle attrezzature previste pari a € 3.362.88 e che, con nota
Prot. n. 351 del 12/03/2019, & slata inoltrata allz Provincia di Frosinone |a richiesta di utilizzo di tali somme per
l'acquisto di software 10S e Android per la gestione delle chiamate, presa in carico e e gestione del servizio di
ritiro dej rifivti ingombranti:

ATTESO che la Provincia di Frosinone, con nota Prot. n. 8130 de! 14/03/2019 ha comunicato il Proprio assenso
aliutilizzo delle economie di spesa, come da richiesta sopra citata;

VISTA la prepria precedente determinazione n. 66/42 del 23/04/2019 con la quale si & affidato all'lng. Carle Dj
Bomenico la fornitura di un software per la gestione delle chiamate. presa in carico & gestione del servizio di
rittro ded rifiuti ingombranti,

VISTA fa fattura n. 15/PA del 02/07/2019 delllng. Carlo Bi Domenico di € 2.758,08 oltre Iva al 22% pari a €
594,88 per una somma fotale di € 3.298,88 e riscontratane la regelarita;

RITENUTO quindi di procedere alla liguidazione della somma di cui alla fattura sopra riportata;




VISTA la propria precedente delerminazicne n. 147 del 20/12/2018 con la quale si & predisposto impegne di
spesa per 'intero progetio;

VISTO il Bilancio di Previsicne 2019 dell’Unione regolarmente approvato;

Visti lo statuto dell’Unione;

Visto il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267,

—

DETERMINA

la premessa che precede forma parte integrante della presente determing;

di liquidare all'tng. Carlo Di Domenico la somma di € 2 758,08 di cuj alfa fattura n. 15/PA del 0270772018
relativa alia fornitura di software 10S e Android per la gestione delle chiamate, presa in carice € €
gestione del servizio di ritiro dei rifiutl ingombranti, oltre fva al 22% pari & € 594,88 che si liquida &l sens
dellart. 17 ter, D.P.R. 633/72 (Scissione dei Pagamenti) per un importo totale di € 3.298,88;

di dare atic che la somma di € 3.298,88 deriva dalleconomie ottenute ad autorizzate relative al progetto
di cui al Bando per la concessione di finanziamenti al ComuniUnioni di Comuni/Comunita Montane della
Provincia di Frosinone per la realizzazione e il completamento dei centr di raccolta dei rifiuti differenziati
comiupali & realizzazione di interventi per il poienziamento del servizio di raccolta differenziata. Parte
Capltale, Azione "B";

di prendere atto che la somma di € 3.288,88 risulta impegnata allintervento n. 20850304/1 del bilancio
corrente;

Il Responsabile del pervizio

C/”“’G.F rdelighs, »
ey A P & J,z:.,g:w,.ﬁ_u

*k *

kR XK oA de R ok &k hhhk kAR R ARk kR Kk E *k nn?} ¥ L/ e e -.“J*k***n AR kR Rk
Sj trasmetie al responsabile del setlores fmanz;ano per gli ulteriori adempe!n?éntw. /;/

H p )
Piedimente San Germano, li {’“‘rf{/j/{“: _%/g{#;é/
4 ks

L7 / Il Responsabile del Settore preposto

_~"G.F rgjeizﬁ o5
&y ’171"’/i f pid /z’éﬁﬂév{—ﬂw‘h?’

%

L
i
kK 3 ¥ * *e b *k
/ {/
b -
)
i



